МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД

№ 10 «БЕРЁЗКА» Г.СВЕТЛОГРАД

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.01.2023г. г. Светлоград № 2

О создании комиссии
по противодействию
коррупции

В целях . обеспечения реализации положений Федерального
закона от 25Л2.2008г. № 273 « О противодействии коррупции», Закона
СК от 04.05.2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции, в целях
организации работы по противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в

следующем составе:
председатель комиссии: Заварзина Г.В. -  заведующий;
члены комиссии: Панкова Н.А. -  заместитель заведующего по BMP;

Прожерина М. И. -  завхоз;
Аневич О.В. -  председатель ПО;
Дебушевская Е.Н. -  воспитатель.

* 2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Заварзину Г.В. заведующего.

3. Комиссии обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа
последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
ЦРР -ДС № 10 «Берёзка»
г. Светлоград Заварзина Г.В.

		2023-02-17T14:49:19+0300
	Заварзина Галина Викторовна